

ABSOLUTE PROMOTION ApS

Skelstedet 11
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Henrik Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABSOLUTE PROMOTION ApS
 Skelstedet 11
 2950 Vedbæk

 Telefonnummer: 40295428

 CVR-nr: 35531335
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet yder salg af Promotion artikler til firmaer samt konsulentassistance indenfor promotion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på kr. 31.333 hvilket ledelsen opfatter som utilfredsstillende. Selskabets årsrapport er fremlagt med fortsat drift for øje og regnskabsåret for 2017 forventes igen et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af driftsresultat og finansielle status.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabet ledes dagligt af direktør Henrik Kristensen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		778.524	2.204.452
Eksterne omkostninger		-802.479	-1.914.524
Bruttoresultat		-23.955	289.928
Personaleomkostninger		-7.378	-7.908
Resultat af ordinær primær drift		-31.333	282.020
Andre finansielle indtægter			322
Ordinært resultat før skat		-31.333	282.342
Skat af årets resultat		0	-69.105
Årets resultat		-31.333	213.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-31.333	213.327
I alt		-31.333	213.327

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.597	141.746
Andre tilgodehavender		468.509	485.586
Tilgodehavender i alt		509.106	627.332
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.363	136.294
Omsætningsaktiver i alt		511.469	763.626
Aktiver i alt		511.469	763.626

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		269.934	301.267
Egenkapital i alt		349.934	381.267
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		100.537	100.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.998	281.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.535	382.359
Gældsforpligtelser i alt		161.535	382.359
Passiver i alt		511.469	763.626